
２０２０年６月吉日 

 

お客様各位 

 

 

外貨両替業務の取扱い終了のお知らせ 

 

 

平素は島田掛川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、当金庫では２０２０年６月３０日（火）をもちまして、外貨

両替業務の取扱いを終了させていただくこととなりました。 

 

外貨両替業務の終了に伴い、外貨現金の買取・売却ができなくなります。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

なお、店頭での外貨両替に代わり、７月より当金庫ホームページにトラ

ベレックスジャパン株式会社が提供する「外貨宅配サービス」の取扱を開

始する予定でおります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


